

Znak sprawy: KZP-1/253/EAM/16/23

Rzeszów, dnia 19.10.2023 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

dotyczy: "Dostawa ręczników bawełnianych frotte", znak sprawy: KZP-1/253/EAM/16/23

Na podstawie Rozdziału VII pkt 8 Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania złożone w dniu 18.10.2023 r. w ww. postępowaniu.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza zamiast rozmiaru 50x100 rozmiar 50x90?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie przewiduje zmiany rozmiaru przedmiotu zamówienia.

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza paletę 7 kolorów ręczników?

Odpowiedź

Tak, zamawiający dopuszcza paletę 7 kolorów ręczników.

Pytanie:

W związku z przesyłanym zaproszeniem do wzięcia udziału w postępowaniu przetargowym na ręczniki bawełniane, zwracam się z zapytaniem czy spełnienie kryterium paleta 20 kolorów jest konieczne?

Odpowiedź

Nie, zamawiający dopuszcza paletę 7 kolorów ręczników.

Zatwierdził:

PREZES/ZARZĄDU
Dariusz Kotowicz

10/19/2023 Dariusz Kotowicz

www.mpecrzeszow.pl